S-Bahn Berlin GmbH

Planterwald

Abfahrt | Departure

Giiltig ab: 09.08.2021
Alle Angaben ohne Gewahr.

Montag - Freitag | Monday - Friday

Linie ©

0:03
0:18
0:23
0:38
0:43
0:58

1:03
1:18
1:38
1:58

3:58

4:18
4:23
4:38
4:43
4:53
4:58

5:03
5:13
5:18
5:23
5:33
5:38
5:43
5:53
5:58

6:03
6:13
6:18
6:23
6:33
6:38
6:43
6:53
6:58

7:03
7:13
7:18
7:23
7:33
7:38
7:43
7:53
7:58
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8:03

Birkenwerder
Spandau
Pankow
Westkreuz
Blankenburg
Westkreuz
1:00 Uhr
Blankenburg
Westkreuz
FriedrichstraBe
Ostbahnhof
3:00 Uhr
Spandau
4:00 Uhr
Spandau
Birkenwerder
Spandau
Birkenwerder
Pankow
Spandau
5:00 Uhr
Birkenwerder
Pankow
Spandau
Birkenwerder
Pankow
Spandau
Birkenwerder
Pankow
Spandau
6:00 Uhr
Birkenwerder
Pankow
Spandau
Birkenwerder
Pankow
Spandau
Birkenwerder
Pankow
Spandau
7:00 Uhr
Birkenwerder
Pankow
Spandau
Birkenwerder
Pankow
Spandau
Birkenwerder
Pankow
Spandau
8:00 Uhr
Birkenwerder

Ein Tarif.

Ein Verbund.

Zielbahnhof | final stop Gleis | track  Linie ©
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Zielbahnhof | final stop Gleis | track  Linie ©

@ 813 Pankow 4 @) 1323 Birkenwerder
& 818 Spandau 4 @H» 13:33 Pankow
@ 823 Birkenwerder 4 €@ 1338 Spandau
@D 833 Pankow 4 @) 1343 Birkenwerder
@ 838 Spandau 4 @D 1353 Pankow
@) 843 Birkenwerder 4 €) 1358 Spandau
@D 853 Pankow 4 14:00 Uhr
@ 8:58 Spandau 4 @ 14:03 Birkenwerder
9:00 Uhr @d 1413 Pankow
m 9:03 Birkenwerder 4 @ 14:18 Spandau
@ o913 Pankow 4 @) 1423 Birkenwerder
@ o918 Spandau 4 @D 1433 Pankow
m 9:23 Birkenwerder 4 @ 14:38 Spandau
@ o933 Pankow 4 @) 1443 Birkenwerder
@ o938 Spandau 4 @D 1453 Pankow
@ 943 Birkenwerder 4 €) 1458 Spandau
@D 953 Pankow 4 15:00 Uhr
@ 9:58 Spandau 4 @ 15:03 Birkenwerder
10:00 Uhr @B 1513 Pankow
m 10:03 Birkenwerder 4 @ 15:18 Spandau
@ 1013 Pankow 4 @) 1523 Birkenwerder
@ 1018 Spandau 4 @D 1533 Pankow
m 10:23 Birkenwerder 4 @ 15:38 Spandau
@ 10:33 Pankow 4 m 15:43 Birkenwerder
€@ 1038 Spandau 4 @D 1553 Pankow
@ 10:43 Birkenwerder 4 @ 15:58 Spandau
@D 1053 Pankow 4 16:00 Uhr
@ 10:58 Spandau 4 @ 16:03 Birkenwerder
11:00 Uhr @b 1613 Pankow
m 11:03 Birkenwerder 4 @ 16:18 Spandau
@ 1113 Pankow 4 @) 1623 Birkenwerder
@ 1118 Spandau 4 @D 16:33 Pankow
@ 11:23 Birkenwerder 4 @ 16:38 Spandau
@ 1133 Pankow 4 @) 1643 Birkenwerder
@ 1138 Spandau 4 @D 1653 Pankow
@ 11:43 Birkenwerder 4 @ 16:58 Spandau
@D 1153 Pankow 4 17:00 Uhr
@ 11:58 Spandau 4 m 17:03 Birkenwerder
12:00 Uhr @B 1713 Pankow
@ 12:03 Birkenwerder 4 @ 17:18 Spandau
@ 12:13 Pankow 4 m 17:23 Birkenwerder
@ 1218 Spandau 4 > 1733 Pankow
@ 12:23 Birkenwerder 4 @ 17:38 Spandau
@ 12:33 Pankow 4 m 17:43 Birkenwerder
@ 12:38 Spandau 4 @ 17:53 Pankow
@ 12:43 Birkenwerder 4 @ 17:58 Spandau
@D 1253 Pankow 4 18:00 Uhr
@ 12:58 Spandau 4 m 18:03 Birkenwerder
13:00 Uhr @B 1813 Pankow
@ 13:03 Birkenwerder 4 @ 18:18 Spandau
@ 1313 Pankow 4 @) 1823 Birkenwerder
& 1318 Spandau 4 @H 1833 Pankow

Bitte beachten Sie auch die Aushénge zu den aktuellen Fahrplanédnderungen.
Please observe the notices on current timetable changes.

S-Bahn Berlin GmbH

Elisabeth-Schwarzhaupt-Platz 1
10115 Berlin

Kundentelefon 030 297-43333
Mo bis So durchgehend
von 0 bis 24 Uhr

Web: shahn.berlin
Twitter: @sbahnberlin
App: S-Bahn Berlin

Zielbahnhof | final stop Gleis | track
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Planterwald

S-Bahn Berlin GmbH
ahn Berlin Gm Abfahrt | peparture

Giiltig ab: 09.08.2021
Alle Angaben ohne Gewahr.

Montag - Freitag | Monday - Friday

Linie ©  Zielbahnhof | final stop Gleis | track Linie ©  Zielbahnhof | final stop Gleis | track Linie &  Zielbahnhof | final stop Gleis | track

@) 1838 Spandau 4
m 18:43 Birkenwerder 4
@D 1853 Pankow 4
€@ 1858 Spandau 4
19:00 Uhr
@ 1903 Birkenwerder 4
@D 1913 Pankow 4
@ 1918 Spandau 4
@) 1923 Birkenwerder 4
D 1933 Pankow 4
@) 1938 Spandau 4
@ 19:43 Birkenwerder 4
@D 1953 Pankow 4
€@ 1958 Spandau 4
20:00 Uhr
@ 2003 Birkenwerder 4
&5 2013 Pankow 4
€@ 2018 Spandau 4
@ 20:23 Birkenwerder 4
&5 2033 Pankow 4
€@ 2038 Spandau 4
&) 2043 Blankenburg 4
@5 2053 Pankow 4
@ 20:58 Spandau 4
21:00 Uhr
@ 21:03 Birkenwerder 4
ap 2114 Pankow 4
@ 2118 Spandau 4
&) 2123 Blankenburg 4
&) 2138 Spandau 4
@ 2143 Blankenburg 4
@) 2158 Spandau 4
22:00 Uhr
@) 2203 Birkenwerder 4
@ 2218 Spandau 4
@) 2223 Blankenburg 4
@ 2238 Spandau 4
@ 2243 Blankenburg 4
@) 2258 Spandau 4
23:00 Uhr
@) 2303 Birkenwerder 4
@ 2318 Spandau 4
&) 2323 Blankenburg 4
@) 2338 Spandau 4
m 23:43 Blankenburg 4
@) 2358 Spandau 4
o - N ..
Bitte beachten Sie auch die Aushénge zu den aktuellen Fahrplanédnderungen.

. . Please observe the notices on current timetable changes.
Ein Tarif.
Ein Verbund. s-Bahn Berlin GmbH Kundentelefon 030 297-43333 Web: sbahn.berlin
\ " Elisabeth-Schwarzhaupt-Platz 1 Mo bis So durchgehend Twitter: @sbahnberlin

10115 Berlin von 0 bis 24 Uhr App: S-Bahn Berlin



